
●世帯数・人口の推移

年 月 世帯数 人口
対 前 月
増減人口

対前年同月
人口増減

世帯 人 人 人

１月 19,742 48,958 27 -127

２月 19,754 48,940 -18 -139

３月 19,782 48,808 -132 -211

４月 19,839 48,826 18 -199

５月 19,844 48,816 -10 -206

６月 19,847 48,793 -23 -214

７月 19,849 48,774 -19 -228

８月 19,847 48,775 1 -181

９月 19,836 48,749 -26 -215

１０月 19,849 48,754 5 -199

１１月 19,892 48,759 5 -172

１２月 19,904 48,742 -17 -189

１月 19,920 48,723 -19 -235

２月 19,931 48,672 -51 -268

３月 19,951 48,560 -112 -248

４月 20,017 48,584 24 -242

５月 20,034 48,565 -19 -251

６月 19,999 48,496 -69 -297

７月 20,040 48,512 16 -262

８月 20,060 48,521 9 -254

９月 20,054 48,507 -14 -242

１０月 20,095 48,552 45 -202

１１月 20,093 48,512 -40 -247

１２月 20,107 48,486 -26 -256

※　世帯数及び人口は、各月末現在における数字です。

※　世帯数及び人口は、外国人を含んだ数値です。
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